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StructureTypeStandard class
Standart Yapı Türlerini temsil eder.
public sealed class StructureTypeStandard


Özellikleri
	İsim	Tanım
	Category { get; }	Standart Yapı Türü kategorisini alır.
	Tag { get; }	Şunun etiket adını alır:StructureElement .

yöntemler
	İsim	Tanım
	override ToString()	Geçerli nesneyi temsil eden bir dize döndürür.
	explicit operator	Şundan açık bir dönüştürme gerçekleştirir:String ileStructureTypeStandard .

Alanlar
	İsim	Tanım
	static readonly Annot	(Ek Açıklama; PDF 1.5) ILSE içeriğinin bir kısmı ile karşılık gelen PDF ek açıklaması arasındaki ilişki. Açıklama, bağlantı açıklamaları ve widget açıklamaları dışında tüm PDF açıklamaları için kullanılacaktır.
	static readonly Art	(Makale) Tek bir anlatı veya açıklama oluşturan nispeten bağımsız bir metin bütünü. Makaleler ayrık olmalıdır; yani, kurucu öğeler olarak başka makaleler içermemelidirler.
	static readonly BibEntry	(Bibliyografya girişi) Alıntılanan bazı içeriğin harici kaynağını tanımlayan bir referans. Alt öğe olarak bir etiket (yapı tipi Lbl) içerebilir.
	static readonly BlockQuote	(Blok alıntı) Çevreleyen metnin yazarı dışında birine atfedilen bir veya daha fazla paragraftan oluşan metin bölümü.
	static readonly Caption	(Altyazı) Bir tablo veya şekli açıklayan metnin kısa bir bölümü.
	static readonly Code	(Kod) Bilgisayar programı metninin bir parçası.
	static readonly Div	(Bölüm) Genel bir blok düzeyinde öğe veya öğe grubu.
	static readonly Document	(Belge) Eksiksiz bir belge. Bu, birden çok parça veya birden çok makale içeren herhangi bir yapı ağacının kök öğesidir.
	static readonly Figure	(Şekil) Bir grafik içerik öğesi. Yerleşimi, Yerleşim düzeni özniteliği ile belirtilebilir.
	static readonly Form	(Form) Etkileşimli bir form alanını temsil eden bir pencere öğesi ek açıklaması.
	static readonly Formula	(Formül) Matematiksel bir formül.
	static readonly H	(Başlık) Belge içeriğinin alt bölümü için bir etiket. Başladığı bölümün ilk çocuğu olmalıdır.
	static readonly H1	Düzey 1 Başlık, bölümlerini hiyerarşik olarak yuvalayamayan ve dolayısıyla bir başlığın düzeyini yuvalama düzeyinden belirleyemeyen uyumlu yazarlarda kullanım içindir.
	static readonly H2	Düzey 2 Başlık, bölümlerini hiyerarşik olarak yerleştiremeyen ve dolayısıyla bir başlığın düzeyini yuvalama düzeyinden belirleyemeyen uyumlu yazarlarda kullanım içindir.
	static readonly H3	Düzey 3 Başlık, bölümlerini hiyerarşik olarak yuvalayamayan ve dolayısıyla bir başlığın düzeyini yuvalama düzeyinden belirleyemeyen uyumlu yazarlarda kullanım içindir.
	static readonly H4	4. Düzey Başlık, bölümlerini hiyerarşik olarak iç içe geçiremeyen ve dolayısıyla bir başlığın düzeyini iç içe yerleştirme düzeyinden belirleyemeyen uyumlu yazarlarda kullanım içindir.
	static readonly H5	Düzey 5 Başlık, bölümlerini hiyerarşik olarak yuvalayamayan ve dolayısıyla bir başlığın düzeyini yuvalama düzeyinden belirleyemeyen uyumlu yazarlarda kullanım içindir.
	static readonly H6	Düzey 6 Başlık, bölümlerini hiyerarşik olarak iç içe geçiremeyen ve dolayısıyla bir başlığın düzeyini yuvalama düzeyinden belirleyemeyen uyumlu yazarlarda kullanım içindir.
	static readonly Index	(Dizin) Bir belgenin ana gövdesinde belirtilen metnin tekrarlarını gösteren referans öğelerinin eşlik ettiği tanımlayıcı metni içeren bir giriş dizisi.
	static readonly L	(Liste) Benzer anlam ve öneme sahip bir dizi öğe. Hemen alt öğeleri, isteğe bağlı bir resim yazısı (yapı tipi Resim yazısı) ve ardından bir veya daha fazla liste öğesi (yapı tipi LI) olmalıdır.
	static readonly Lbl	(Etiket) Belirli bir öğeyi aynı listedeki veya diğer benzer öğeler grubundaki diğerlerinden ayıran bir ad veya numara.
	static readonly LBody	(Liste gövdesi) Bir liste öğesinin açıklayıcı içeriği. Örneğin bir sözlük listesinde, terimin tanımını içerir. İçeriği doğrudan içerebilir veya alt öğe olarak iç içe listeler dahil olmak üzere başka BLSE’lere sahip olabilir.
	static readonly LI	(Liste öğesi) Bir listenin tek bir üyesi. Alt öğeleri bir veya daha fazla etiket, liste gövdesi veya her ikisi (yapı türleri Lbl veya LBody) olabilir.
	static readonly Link	(Bağlantı) ILSE içeriğinin bir kısmı ile karşılık gelen bir bağlantı ek açıklaması veya ek açıklamaları arasındaki ilişki. Alt öğeleri, bir veya daha fazla içerik öğesi veya alt ILSE’ler ve ilişkili bağlantı açıklamalarını tanımlayan bir veya daha fazla nesne referansı olmalıdır.
	static readonly NonStruct	(Yapısal olmayan öğe) Yapısal bir önemi olmayan bir gruplandırma öğesi; sadece gruplama amaçlarına hizmet eder. Bu öğe türü, yorumlanmaması veya diğer belge biçimlerine aktarılmaması bakımından bir bölümden (Dv yapı türü) farklıdır; ancak, torunları normal şekilde işlenecektir.
	static readonly Note	(Not) Dipnot veya son not gibi, belgenin gövdesinden atıfta bulunulan bir açıklayıcı metin öğesi. Alt öğe olarak bir etiketi (yapı tipi Lbl) olabilir. Not, kendisine atıfta bulunan gövde metninde yapı öğesinin alt öğesi olarak dahil edilebilir veya başka bir yere (son notlar bölümü gibi) dahil edilebilir ve bir referans yoluyla erişilebilir (yapı tipi Referans).
	static readonly P	(Paragraf) Metnin düşük seviyeli bir bölümü.
	static readonly Part	(Bölüm) Bir belgenin büyük ölçekli bölümü. Bu öğe türü, makaleleri veya bölümleri gruplamak için uygundur.
	static readonly Private	(Özel öğe) Onu üreten uygulamaya ait özel içeriği içeren bir gruplandırma öğesi. Bu tip elemanın yapısal önemi belirtilmemiştir ve tamamen uygun yazar tarafından belirlenecektir. Özel öğe veya onun alt öğelerinden herhangi biri yorumlanmayacak veya başka belge biçimlerine aktarılmayacaktır.
	static readonly Quote	(Alıntı) Metnin, çevresindeki metnin yazarı dışında birine atfedilen satır içi bölümü.
	static readonly RB	(Ruby temel metni) Yakut ek açıklamasının uygulandığı tam boyutlu metin. RB metni, diğer satır içi öğeleri veya her ikisinin bir karışımını içerebilir. RubyAlignattribute. olabilir
	static readonly Reference	(Referans) Belgenin başka bir yerindeki içeriğe yapılan alıntı.
	static readonly RP	(Ruby noktalama) Ruby ek açıklama metnini çevreleyen noktalama işaretleri. Yalnızca bir yakut ek açıklaması yakut stilinde düzgün biçimlendirilemediğinde ve bunun yerine normal bir yorum olarak biçimlendirildiğinde veya bir warichu olarak biçimlendirildiğinde kullanılır. Metin içerir (genellikle tek bir SOL veya SAĞ PARENTEZ veya benzer bir parantez karakteri).
	static readonly RT	(Ruby açıklama metni) Yakut temel metnin yanına yerleştirilecek olan daha küçük boyutlu metin. Metin, diğer satır içi öğeler veya her ikisinin bir karışımını içerebilir. RubyAlign ve RubyPosition özniteliklerine sahip olabilir.
	static readonly Ruby	(Ruby; PDF 1.5) Daha küçük bir metin boyutunda yazılmış ve atıfta bulunduğu temel metnin yanına yerleştirilmiş bir yan not (açıklama). Bir Ruby öğesi ayrıca RB, RT ve RP öğelerini de içerebilir.
	static readonly Sect	(Bölüm) İlgili içerik öğelerini gruplamak için bir kapsayıcı.
	static readonly Span	(Span) Metnin belirli bir doğal özelliği olmayan genel bir satır içi bölümü. Örneğin, belirli bir stil özellikleri kümesiyle bir metin aralığını sınırlamak için kullanılabilir.
	static readonly Table	(Tablo) Muhtemelen karmaşık bir alt yapıya sahip olan dikdörtgen veri hücrelerinin iki boyutlu düzeni. Alt öğe olarak bir veya daha fazla tablo satırı (yapı tipi TR) içerir; veya isteğe bağlı bir tablo başlığı (yapı tipi THead), ardından bir veya daha fazla tablo gövdesi elemanı (yapı tipi TBody) ve isteğe bağlı bir tablo altbilgisi (yapı tipi TFoot). Ayrıca, bir tablonun ilk veya son alt öğesi olarak bir resim yazısı (yapı tipi Resim Yazısı) olabilir.
	static readonly TBody	(Tablo gövdesi satır grubu; PDF 1.5) Bir tablonun ana gövde bölümünü oluşturan satır grubu. Tablo birden çok sayfaya bölünmüşse, gövde alanı bir satır sınırında bölünebilir. Bir tablo, bir dizi satır için bir kenarlık veya arka plan çizimine izin vermek için birden çok TBody öğesine sahip olabilir.
	static readonly TD	(Tablo veri hücresi) Tablo içeriğinin parçası olan verileri içeren bir tablo hücresi.
	static readonly TFoot	(Tablo altbilgi satır grubu; PDF 1.5) Bir tablonun altbilgisini oluşturan satır grubu. Tablo birden çok sayfaya bölünmüşse, bu satırlar her tablo parçasının altında yeniden çizilebilir (yalnızca bir TFoot öğesi olmasına rağmen.)
	static readonly TH	(Tablo başlık hücresi) Tablonun bir veya daha fazla satırını veya sütununu açıklayan başlık metnini içeren bir tablo hücresi.
	static readonly THead	(Tablo başlığı satır grubu; PDF 1.5) Bir tablonun başlığını oluşturan satır grubu. Tablo birden çok sayfaya bölünmüşse, bu satırlar her tablo parçasının en üstünde yeniden çizilebilir (yalnızca bir THead öğesi olmasına rağmen).
	static readonly TOC	(İçindekiler) İçindekiler öğesi girişlerinden (TOCI yapı tipi) ve/veya diğer iç içe içindekiler tablosu girişlerinden (TOC) oluşan bir liste.
	static readonly TOCI	(İçindekiler öğesi) İçindekiler tablosunun bireysel bir üyesi. Bu girdinin alt öğeleri aşağıdaki yapı türlerinden herhangi biri olabilir:
	static readonly TR	(Tablo satırı) Bir tablodaki başlıklar veya veriler satırı. Tablo başlık hücreleri ve tablo veri hücreleri (TH ve TD yapı tipleri) içerebilir.
	static readonly Warichu	(Warichu; PDF 1.5) Daha küçük metin boyutunda ve içerdiği metin satırının yüksekliği içinde iki küçük satıra biçimlendirilmiş ve atıfta bulunduğu temel metnin ardından (satır içi) yerleştirilmiş bir yorum veya açıklama. Bir Warichu öğesi, WT ve WP öğelerini de içerebilir.
	static readonly WP	(Warichu noktalama işaretleri) WT metnini çevreleyen noktalama işaretleri. Metin içerir (genellikle tek bir SOL veya SAĞ PARENTEZ veya benzer bir parantez karakteri). JIS X 4051-1995’e göre, bir warichu’yu çevreleyen parantezler, biçimlendiricinin takdirine bağlı olarak bir BOŞLUK’a (nominal olarak 1/4 EM genişliğinde) dönüştürülebilir.
	static readonly WT	(Warichu metni) İki satıra biçimlendirilmiş ve çevreleyen WP öğeleri arasına yerleştirilmiş bir warichu yorumunun daha küçük boyutlu metni.
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